[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 239
г. Елизово

  26 октября 2017 года
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Елизовского городского поселения «О структуре и штате Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения и аппарата Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения» от 15.12.2006 № 86 (с изменениями)
Рассмотрев проект Решения Собрания депутатов Елизовского городского поселения «О структуре и штате Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения и аппарата Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Елизовского городского поселения «О структуре и штате Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения и аппарата Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения» от 15.12.2006 № 86 (с изменениями) следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

3. Руководителю Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения утвердить штатное расписание с учетом изменений, внесенных настоящим Решением с 01.01.2018 года, по согласованию с Главой Елизовского городского поселения – председателем Собрания депутатов Елизовского городского поселения.
4. Направить настоящее Решение руководителю Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

Е.И.Рябцева
Приложение
к Решению Собрания депутатов Елизовского городского  поселения от 26 октября 2017 г. №239
Структура, численность и штаты
Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения

Структура Контрольно-счетной палаты
Елизовского городского поселения

	 Руководитель (Председатель) Контрольно-счетной палаты

 Аудитор
 Инспектор

 Бухгалтер

 Экономист

 Юрисконсульт

 Аналитик
 Контрактный управляющий
 Водитель автомобиля

 Уборщик служебных помещений
 Документовед

Численность и штат должностей муниципальной службы

Контрольно-счетной палаты
	Наименование должности
	Количество

	Руководитель (Председатель) Контрольно-счетной палаты
	1

	Аудитор
	1

	Инспектор
	2

	ИТОГО
	4

Численность и штат должностей Контрольно-счетной палаты
Елизовского городского поселения,

не относящихся к должностям муниципальной службы

	Наименование должности
	Количество

	Бухгалтер
	1

	Экономист
	1

	Юрисконсульт
	2

	Аналитик
	1

	Контрактный управляющий
	1

	Водитель автомобиля
	1

	Уборщик служебных помещений
	1

	Документовед
	1

	ИТОГО
	9

PAGE